2020年12月

公益社団法人 日本分析化学会

第81回分析化学討論会実⾏員会

実⾏委員⻑ 遠藤 昌敏（山形大学）

謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、⼀⽅ならぬご協⼒を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、当学会では恒例の分析化学討論会を、来る2021年5月22日（土）・23日（日）の2日間、オンラインでの開催を予定

しており、現在のところ準備をすすめております。

オンライン開催に伴い、従来募集しております「付設展示会」は、大会ホームページ上で、「付設展示会(オンライン版)」として開催致

します。合わせて、大会ホームページのバナー広告、企業セミナー（ランチタイムオンラインセミナー）も募集致します。

本討論会へのご⽀援を賜りますと共に、貴社製品・サービス等のPRに是非とも本企画をご活用下さい。

尚、本募集業務は本会広告総代理の株式会社明報社に代⾏させておりますので、同社からのお願い、ご連絡の折には、

ご高配賜りたく重ねてよろしくお願い申し上げます。

敬具

付設展示会（オンライン版）・出展募集

大会ホームページバナー広告・掲載募集

企業セミナー・参加企業募集

公益社団法人 日本分析化学会 主催

第81回分析化学討論会
5月22日（土）・23日（日）

オンライン開催

第81回分析化学会討論会
付設展示会（オンライン版）

第81回

分析化学討論会

付設展示会

（オンライン版）

■１コマ規格：

出展一覧ページ

：社名、概略（100⽂字程度）

出展社ページ

：社名、展示内容（500⽂字程度）、問合せ先、

カタログ等のPDF(1ファイル)、YouTube動画(1動画)

※カタログが複数ある場合は、「1ファイル（ZIP等）」にまとめて下さい。

※上記資料・動画の埋め込みの他、資料、動画等の「リンクアドレス」

を「展示内容」に記載できます。

■出展料⾦：展示 1コマ ¥50,000（税別）

■申込締切：3月31日（水）

■出展原稿締切⽇：4月8日（木）

第81回分析化学討論会・付設展⽰会(オンライン版)のご案内

【 開 催 概 要 】

□主催：公益社団法人 日本分析化学会 □展示会運営･管理：株式会社 明報社

□開設期間：4月22⽇（⽊）〜2ヶ月間（予定）

付設展示会（オンライン版）

付設展示会（オンライン版）の掲載内容を所定の「お申込みシート」

にご記入の上、

e-mailで4月8日（木）までに送信して下さい。

◆カタログ等の資料（PDF）を掲載希望の際は、ご添付下さい。

◆容量が⼤きい場合は、ファイル転送サービスをご利⽤下さい。

・資料、パンフレット等（PDF等、3Mb程度）
を埋め込み可能
・ホームページ以外の動画サイトURL
の記載も可能
（動画の埋め込みは致しません）

討論会TOPページからリンク(予定)

第81回分析化学討論会

付設展示会(オンライン版)・出展一覧

出展一覧ページ（目次）

出展社ページ（出展情報、資料、動画、等）

討論会特別企画

討論会特別企画

日本分析化学会ホームページからもリンク(予定)

第81回分析化学討論会
付設展示会（オンライン版）

・社名
・概略

（100⽂字程度）

項　目
記入必須

/任意
掲載内容

文字数
（全角換算）

団体名（法人格含む正式名称） 必須 ―

概略【100⽂字程度まで】 必須

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああ 100.0

展示内容【500⽂字程度まで】 必須

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああ

500.0

資料（カタログ等）【1ファイルまで】

※複数ファイルの場合は1つのZIPファイルに

まとめてご提出ください。

必須

（選択）
―

Youtube掲載動画の埋め込み

（URLをご記入ください）【1動画まで】
任意 ―

特典内容（ノベルティや割引券等の進

呈）
任意 ―

郵便番号 必須 ―

住所 必須 ―

団体名（法人格含む正式名称） 必須 ―

部署 任意 ―

担当者名 必須 ―

電話 任意 ―

FAX 任意 ―

URL 任意 ―

メールアドレス 任意 ―

＊出展一覧のページ

＊個別のページ

※「掲載内容」列の⻩⾊セル欄にご⼊⼒（一部選択式）ください。

お申込みシート

問い合わせ先

本展示会への閲覧促進策として、問合せ頂いた方へのノベルティ進呈等の
「特典」を設定をされることをおすすめします。

メール問合せボタン

その他、掲載内容について

ご要望、ご不明な点は別途お問合せ下さい。

付設展示会
(オンライン版）

募集媒体 第81回分析化学討論会・ホームページバナー広告

掲載場所 討論会ホームページ（掲載場所は固定。掲載順番は、実⾏委員会にご⼀任下さい）

原稿仕様 GIF、JPEG（静止画） 30kb以下 タテ90ピクセル×ヨコ300ピクセル

掲載料⾦ ●2021年1⽉〜5月 ¥50,000（税別）

●2021年3⽉〜5月 ¥30,000（税別）

※バナーデータ入稿、5営業日後より掲載致します。

第81回分析化学討論会・ホームページバナー広告のご案内

バナー広告

バナー広告

バナー広告

第81回分析化学討論会・企業セミナー(ランチタイムオンラインセミナー)のご案内

企業セミナー（ランチタイムオンラインセミナー）募集要領

●参加形式：会議システム利⽤のオンラインセミナー

●開催時間：40分/枠

●開催日時（予定）：

5月22日（土）、12:10〜12:50

5月23日（日）、12:10〜12:50

●募集枠：各日7枠程度

※予定数に達し次第、締切とさせて頂きます。 ※複数枠のお申込みも可能です。

●参加費用：1枠 ￥50,000（税別）

●申込締切：4/21（水）

プログラム編成の都合上、講演タイトル、演者、講演概要（200⽂字程度まで）

も合わせて、4/21（水）までにお知らせ下さい。

※カタログ等の資料（PDF）、及び講演要旨（A4・1枚・PDF・カラー可）の掲載も可能です。

掲載をご希望の場合は、4/21（水）までにPDFをお送り下さい。

●講演設備：本年会で⽤意する会議システム「Webex」（予定）

※PC、Webカメラ、マイク、スピーカー等の必要設備は開催企業様にてご準備下さい。

※予め、会議システム「Webex」のアプリケーションをダウンロードして下さい。

※「Webex」のデスクトップ画面共有機能で、スライドや資料の利⽤ができます。予めご準備下さい。

（※講演のテストについて：大会開催前に講演テストの日程を設けます。）

●その他

聴講者情報の提供はできません。

本セミナーは、大会プログラムの一環として開催されますので、

本大会参加者以外のセミナー参加を認めておりません。本大会参加者以外の方をセミナーに

招待される場合は、本大会への一般参加登録（5/21まで）をお願い致します。

※4/25まで早期登録参加費。4/26以降は通常参加費（4/20以降はクレジット決済のみ）。

セミナー主催者におかれましては、本セミナーの開催を各メディアに告知されますことを歓迎致します。

告知の際には、「日本分析化学会・主催」とご明記下さい。

オンライン発表では、

講演画面のスクリーンショット撮影、音声の録音、著作権侵害等のリスクが発生致します。

オンライン発表の際には、これらをご理解の上、ご対応頂きますようお願い致します。

FAXFAXFAXFAXまたは、または、または、または、eeee----mailmailmailmailにてご送にてご送にてご送にてご送信下さい。信下さい。信下さい。信下さい。

第81回分析化学討論会 付設展示会・バナー広告・企業セミナー 申込書

お申込日 年 月 日

貴社名

ご住所 〒

E-mail

TEL：（ ） － ／FAX：（ ） －

部署･ご担当者氏名 ㊞

下記の通り申し込みます。

㈱㈱㈱㈱明報社明報社明報社明報社 御中御中御中御中

【企業セミナー（ランチタイムオンラインセミナー）】

広告掲載・ご出展のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座七丁目12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306
E-mail info@meihosha.co.jp ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ www.meihosha.co.jp

□企業セミナー
□5/22（土） 枠

□5/23（日） 枠
参加料⾦ 円（税別）

※カタログ等のPDF掲載希望 □有 □無
※講演要旨の掲載希望 □有 □無

WEB展示会 コマ 出展料⾦ 円（税別）

【付設展示会（オンライン版）】

【討論会ホームページ・バナー広告】

掲載期間 ⽉〜 月 掲載枠数 枠

掲載料⾦ 円（税別） バナーデータ入稿日 月 日

※バナーデータ入稿時に、「リンク先アドレス」もご指定下さい。